маи

ПРИКАЗ

Nом
" µ?zj'" /far2,fj,;;
- 7

г. Москва

О проведении Школы студенческих советов общежитий

f ?t
20Д.

В целях формирования студенческого актива в общежитиях Студенческого городка

«Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», повышения уровня знаний студентов в правовой,

воспитательной и социальной сферах, организации активных форм досуга, а также

вьmолнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2019
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школу студенческого актива - «Школа студенческих советов
общежитий МЭИ» (далее - мероприятие) 30 ноября 2019 года в ДК МЭИ. Ответственный
организатор - инженер управления СВР, председатель Профкома студентов и аспирантов
МЭИ Власов В.А.

2. Директору ДК МЭИ Пастернак 0.М. предоставить помещения и обеспечить
техническое сопровождение указанного мероприятия согласно заявке (Приложение 1 ).

3. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение
мероприятия в средствах массовой информации и на Портале МЭИ.

4. Начальнику ЦКОП ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Кабанову В.Н. принять
необходимые меры для поддержания общественного порядка силами ЦКОП ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» на мероприятии, а также обеспечить проход участников в ДК МЭИ во
время мероприятия.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодёжью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев

Пршzожение 1

«0 проведении Школы студенческих советов общежитий11

30 ноября 2019 года

Необходимые помещения Зал «Березка» ДК МЭ И, Зеленый зал ДК

мэи

Звуковое обеспечение 2 радиомикрофона (с батарейками),
ноутбук с доступом к колонкам, 2
микрофонные стойки

Видео обеспечение Проектор, экран для проектора

Столы 6 круглых сборных столов (с расчетом не
менее 8 человек за одним столом)

Стулья Партер (150 человек)

Прочее Мусорные баки 3 шт., бак-кипятильник для
воды